ＢＳ栃木第120号
令和３年１月15日

団委員長　様

（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟
理事長　　白澤　嘉宏（公印省略）

第50回栃木県カブラリーの中止について

標記のカブラリー開催について、新型コロナウイルスの感染状況を鑑み10月開催を延期し、今年度末（令和３年３月）までに開催することとして諸準備を進めておりましたが、再度の感染状況を考慮し、１月理事会で今年度の開催を中止することに決めましたのでお知らせします。

　　■担当委員会　プログラム委員会
・　プログラム委員長　　髙村　由美子
栃木県連盟事務局
☎028-621-9800　FAX　028-678-3307
　メール：secretariat@tochigi.scout.jp